
lçflgcıııjšmııulë
Uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku (dále jen „Smlouva“)

o poradenství a poskytování služeb v oblasti Software a hardware

I.
Smluvní Strany

Zhotovitel:

PT Computers S.r.o.
se sídlem Náměstí 17, Rožmitál pod Třemšínem, 262 42

IC: 25139436
zast. Ing. Petrem Pazderníkem, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52939

(dále jen „zhotovitel“)

a

ohjednateız

Střevdní odborně učiliště gastronomie a podnikání

Za Cerným mostem 362 / 3
Praha 9
198 OO
IC: 49629077
zast. Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou
(dále jen „objednatel“)

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je správa počítačové Sítě - poradenství a služby v oblasti

Software a hardware dle specifikace uvedené v čl. III odst 1. této Smlouvy.

III.
Práva a povinnosti společnosti Zhotovitel

1. Zhotovitel zajistí Služby dle této Smlouvy v rozsahu:

a) Správa Serverů LINUX, WINDOWS
Správa zahrnuje kontrolu Softwarověho Wbavení, kontrolu běhů a

logovacích souborů
b) zálohování dat ze serverů

Tato Činnost zahrnuje kontrolu přenosu dat a konzultace k zálohování

c) správa hardware' asoftware, Servis a opravy PC a výpočetní techniky, dle

objednávky objednatele `
I

cl) zajištění dopravy vypočetní techniky při řešení záručního a pozáručního servisu

lçflgcıııjšmııulë
Uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku (dále jen „Smlouva“)

o poradenství a poskytování služeb v oblasti Software a hardware

I.
Smluvní Strany

Zhotovitel:

PT Computers S.r.o.
se sídlem Náměstí 17, Rožmitál pod Třemšínem, 262 42

IC: 25139436
zast. Ing. Petrem Pazderníkem, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52939

(dále jen „zhotovitel“)

a

ohjednateız

Střevdní odborně učiliště gastronomie a podnikání

Za Cerným mostem 362 / 3
Praha 9
198 OO
IC: 49629077
zast. Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou
(dále jen „objednatel“)

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je správa počítačové Sítě - poradenství a služby v oblasti

Software a hardware dle specifikace uvedené v čl. III odst 1. této Smlouvy.

III.
Práva a povinnosti společnosti Zhotovitel

1. Zhotovitel zajistí Služby dle této Smlouvy v rozsahu:

a) Správa Serverů LINUX, WINDOWS
Správa zahrnuje kontrolu Softwarověho Wbavení, kontrolu běhů a

logovacích souborů
b) zálohování dat ze serverů

Tato Činnost zahrnuje kontrolu přenosu dat a konzultace k zálohování

c) správa hardware' asoftware, Servis a opravy PC a výpočetní techniky, dle

objednávky objednatele `
I

cl) zajištění dopravy vypočetní techniky při řešení záručního a pozáručního servisu



e) Správa a udržování DNS Záznamů

Tato Činnost Zahrnuje Správu a udržování záznamu vdatabázi na

internetovém
Serveru.

f) kontrola a řešení problémů Spojených S internetoW/m připojením a firewall

g) poradenství a analytické práce

h) poskytování Servisu a poradenství systémem hot-line

i) administrace emailových účtů

2. Zhotovitel poskytne objednateli veškerou součinnost a maximální úsilí x

Směřující k tomu aby hardware a Software využívané objednatelem fungovaly

bezchybně a v souladu s jejich účelem.

3. Zhotovitel neodpovídá Za škody vzniklé v důsledku nedodržení bezpečnostních

Standardů obvyklých při používání počítačové sítě, Za přerušení poskytování

služeb dle této Smlouvy v důsledku vyšší moci, v případě poruchy na zařízení

dodavatelů energií a Služeb (elektrická energie, telekomunikační Spojení atp.)

a v případě neoprávněných Zásahů třetích osob.

4. Zhotovitel Se Zavazuje poskytovat objednateli součinnost při inventarizaci

hardware a software používaných objednatelem.

5. Zhotovitel Se zavazuje ve Spolupráci se objednatelem zajistit zabezpečení

Softwarových a technických prostředků takovým způsobem, aby nebyly

zneužity k neoprávněnému přístupu.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat společnosti Zhotovitel vdostatečné

míře všechny potřebné podklady pro plnění jejích závazků dle této Smlouvy

a dále poskytovat dostatečnou součinnost.
2. Objednatel uhradí veškeré náklady Související Spořízením počítačového

vybavení a veškeré náklady Spojené s provozem počítačové Sítě a užitím

počítačových programů.
3. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje, že Za poskytované Služby řádně

uhradí Sjednanou odměnu dle článku VI. odst. 1 této Smlouvy

4. Objednatel je oprávněn předkládat návrhy, připomínky a žádosti k rozsahu

a kvalitě poskytovaných Služeb.
5. Objednatel Se zavazuje umožnit Společnosti Zhotovitel přístup k jeho

počítačovému vybavení za účelem plnění služeb dle této smlouvy.

ľx
)

e) Správa a udržování DNS Záznamů

Tato Činnost Zahrnuje Správu a udržování záznamu vdatabázi na

internetovém
Serveru.

f) kontrola a řešení problémů Spojených S internetoW/m připojením a firewall

g) poradenství a analytické práce

h) poskytování Servisu a poradenství systémem hot-line

i) administrace emailových účtů

2. Zhotovitel poskytne objednateli veškerou součinnost a maximální úsilí x

Směřující k tomu aby hardware a Software využívané objednatelem fungovaly

bezchybně a v souladu s jejich účelem.

3. Zhotovitel neodpovídá Za škody vzniklé v důsledku nedodržení bezpečnostních

Standardů obvyklých při používání počítačové sítě, Za přerušení poskytování

služeb dle této Smlouvy v důsledku vyšší moci, v případě poruchy na zařízení

dodavatelů energií a Služeb (elektrická energie, telekomunikační Spojení atp.)

a v případě neoprávněných Zásahů třetích osob.

4. Zhotovitel Se Zavazuje poskytovat objednateli součinnost při inventarizaci

hardware a software používaných objednatelem.

5. Zhotovitel Se zavazuje ve Spolupráci se objednatelem zajistit zabezpečení

Softwarových a technických prostředků takovým způsobem, aby nebyly

zneužity k neoprávněnému přístupu.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat společnosti Zhotovitel vdostatečné

míře všechny potřebné podklady pro plnění jejích závazků dle této Smlouvy

a dále poskytovat dostatečnou součinnost.
2. Objednatel uhradí veškeré náklady Související Spořízením počítačového

vybavení a veškeré náklady Spojené s provozem počítačové Sítě a užitím

počítačových programů.
3. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje, že Za poskytované Služby řádně

uhradí Sjednanou odměnu dle článku VI. odst. 1 této Smlouvy

4. Objednatel je oprávněn předkládat návrhy, připomínky a žádosti k rozsahu

a kvalitě poskytovaných Služeb.
5. Objednatel Se zavazuje umožnit Společnosti Zhotovitel přístup k jeho

počítačovému vybavení za účelem plnění služeb dle této smlouvy.

ľx
)



lx.
)

IQ
Ix

)
V.

Termíny plnění

. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Služby pravidelně a v plném rozsahu dle čl.

II této Smlouvy.

Zhotovitel Se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy Související

Sodstraněním závad znemožňujících provoz počítačové Sítě do 2 hodin od

nahlášení problému a to v pracovních dnech od 8-17 hod.

VI.
Cenové a platební podmínky

1. Obě Smluvní Strany se dohodly, Že odměna Za poskytované Služby činí Za
období roku 2019 maximálně 495.000Kč bez DPH.

2. Zhotovitel vykáže každý měsíc rozsah provedených prací v daném měsíci,

na základě rozsahu bude provedena měsíční fakturace provedených prací.

Sazba 650Kč Za hodinu bez DPH.

3. Zhotovitel vystaví měsíčně fakturu Snáležitostmi daňového dokladu a

obchodní listiny podle § 13a Obchodního zákoníku. Za datum uskutečnění

zdanitelného plnění obě Smluvní Strany pokládají poslední kalendářní den

kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytnuty Služby dle této smlouvy.

Splatnost takto vystavené faktury je vždy k 10. kalendářnímu dni

následujícího kalendářního měsíce.

4. Objednatel uhradí Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 O/0 z dlužné částky

za každý den prodlení.

VII.
Ochrana Soukromí

. Smluvní strany Se dohodly, že veškeré informace, které Se sdělily v rámci

plnění dle této Smlouvy, zejména informace týkající Se provozu informačních a

počítačových systémů spolecnosti objednatele, zůstanou dle jejich vůle

utajeny.

Súdaji Sdělenými objednatelem Společnosti zhotovitele je tento oprávněn

nakládat pouze způsobem odpovídajícím příslušným ustanovením zákona č.

101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Ostatní ustanovení

Právní vztahy Smluvních Stran, které vyplývají z této Smlouvy a nejsou v této

Smlouvě výslovně uvedeny, Se řídí ustanoveními příslušných právních

předpisů, zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
Tato Smlouva Se `uzavírá na dobu určitou na 1 rok. Smlouva nabývá platnosti

dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

(u
)

lx.
)

IQ
Ix

)
V.

Termíny plnění

. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Služby pravidelně a v plném rozsahu dle čl.

II této Smlouvy.

Zhotovitel Se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy Související

Sodstraněním závad znemožňujících provoz počítačové Sítě do 2 hodin od

nahlášení problému a to v pracovních dnech od 8-17 hod.

VI.
Cenové a platební podmínky

1. Obě Smluvní Strany se dohodly, Že odměna Za poskytované Služby činí Za
období roku 2019 maximálně 495.000Kč bez DPH.

2. Zhotovitel vykáže každý měsíc rozsah provedených prací v daném měsíci,

na základě rozsahu bude provedena měsíční fakturace provedených prací.

Sazba 650Kč Za hodinu bez DPH.

3. Zhotovitel vystaví měsíčně fakturu Snáležitostmi daňového dokladu a

obchodní listiny podle § 13a Obchodního zákoníku. Za datum uskutečnění

zdanitelného plnění obě Smluvní Strany pokládají poslední kalendářní den

kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytnuty Služby dle této smlouvy.

Splatnost takto vystavené faktury je vždy k 10. kalendářnímu dni

následujícího kalendářního měsíce.

4. Objednatel uhradí Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 O/0 z dlužné částky

za každý den prodlení.

VII.
Ochrana Soukromí

. Smluvní strany Se dohodly, že veškeré informace, které Se sdělily v rámci

plnění dle této Smlouvy, zejména informace týkající Se provozu informačních a

počítačových systémů spolecnosti objednatele, zůstanou dle jejich vůle

utajeny.

Súdaji Sdělenými objednatelem Společnosti zhotovitele je tento oprávněn

nakládat pouze způsobem odpovídajícím příslušným ustanovením zákona č.

101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Ostatní ustanovení

Právní vztahy Smluvních Stran, které vyplývají z této Smlouvy a nejsou v této

Smlouvě výslovně uvedeny, Se řídí ustanoveními příslušných právních

předpisů, zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
Tato Smlouva Se `uzavírá na dobu určitou na 1 rok. Smlouva nabývá platnosti

dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

(u
)



'J
i

Ó.

Od této Smlouvy může kterákoliv Ze smluvních stran odstoupit pouze
vpřípadě, že druhá Smluvní Strana podstatným způsobem poruší tuto
smlouvu.
Smlouvu je možno vypovědět kteroukoliv Ze Smluvních Stran bez uvedení
důvodu S výpovědní lhůtou 2 měsíců, která Začíná běžet 1. dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně.
Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými dodatky v písemně formě
podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž
každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom Z nich.
Obě Strany prohlašují, že se seznámily S obsahem Smlouvy, že tato je
projevem jejich svobodné vůle a na důkaz Svého Souhlasu se Smlouvou
připojuji podpisy.

,ˇ 1,1 3/0 f/
V Praze , dne ....................

l/ /Ý/Zz-OPG D/c L7 W, ,f Ä/Mfl

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

za zhotovitele
Ing. Petr Pazderník

PT Computers S.r.0.
Náměstí 17

262 42 Rožmitál pod Tř.
ICO: 251 se 4:35 DIČ: (3225139438`

-1-

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

za objednatele
Ing. Zdeňka Matoušová

'3třední Odborné učiliš'ě
gastronomie a podnikání

Za Černým mostem 362/3
198 OO Praha 9

'J
i

Ó.

Od této Smlouvy může kterákoliv Ze smluvních stran odstoupit pouze
vpřípadě, že druhá Smluvní Strana podstatným způsobem poruší tuto
smlouvu.
Smlouvu je možno vypovědět kteroukoliv Ze Smluvních Stran bez uvedení
důvodu S výpovědní lhůtou 2 měsíců, která Začíná běžet 1. dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně.
Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými dodatky v písemně formě
podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž
každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom Z nich.
Obě Strany prohlašují, že se seznámily S obsahem Smlouvy, že tato je
projevem jejich svobodné vůle a na důkaz Svého Souhlasu se Smlouvou
připojuji podpisy.

,ˇ 1,1 3/0 f/
V Praze , dne ....................

l/ /Ý/Zz-OPG D/c L7 W, ,f Ä/Mfl

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

za zhotovitele
Ing. Petr Pazderník

PT Computers S.r.0.
Náměstí 17

262 42 Rožmitál pod Tř.
ICO: 251 se 4:35 DIČ: (3225139438`

-1-

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

za objednatele
Ing. Zdeňka Matoušová

'3třední Odborné učiliš'ě
gastronomie a podnikání

Za Černým mostem 362/3
198 OO Praha 9


